
Nome/argomento Referente Struttura Semestre CFU Posti Data Orario

TIRO RAPIDO SPORTIVO
UNIONE ITALIANA DI 

TIRO A SEGNO - 
PROF. MONTI

PALAUDA -
Campus -  Via dei 

Vestini, Chieti 
Scalo

I 3 5

11/11/2024
18/11/2024
25/11/2024
02/12/2024
09/12/2024 
16/12/2024 
23/12/2024 
13/01/2025

14:00-17:00
14:00-17:00
14:00-18:00
14:00-18:00
14:00-18:00
14:00-18:00
14:00-18:00
14:00-18:00

CORSO DA ISTRUTTORE PER AVVIAMENTO 
ALLA PALLAMANO

FEDERAZIONE 
ITALIANA GIUOCO 
HANDBALL (FIGH)

PALAUDA -
Campus -  Via dei 

Vestini, Chieti 
Scalo

II 2 50

LABORATORIO CALCIO FIGC SGS
ABRUZZO -

Aule CUMS - V.le
Abruzzo, 322 - 

PALAUDA, via dei 
Vestini

Chieti Scalo (CH)

II 2 35

CORSO PER DIRIGENTI SPORTIVI FIGC SGS ABRUZZO -

Aule CUMS - V.le
Abruzzo, 322 - 

PALAUDA, via dei 
Vestini

Chieti Scalo (CH)

II 2 35

C. d. L. in Scienze Scienze delle Attività Motorie e Sportive - L022  - A.A. 2024/2025
1 CFU = 10 ORE

TIROCINI
IL CALENDARIO E' IN AGGIORNAMENTO

I SEGUENTI TIROCINI SONO ACCOMPAGNATI DA RILASCIO DI CERTIFICAZIONE DA PARTE DI FEDERAZIONI SPORTIVE O 
ENTI DI FORMAZIONE CERTIFICATI ESTERNI ALL'UNIVERSITÀ



SPORT NATATORI MATARAZZO 
ALESSIO

Piscina Comunale, 
Via Della 

Rinascita, Scafa 
(PE) -

II 3 8
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

Dal lunedì al sabato orario: 
16:00-17:00-18:00-19:00

CORSO ARBITRO DI CALCIO A 11 FIGC - 
RILASCIO TESSERA FEDERALE

ALESSIO 
CHIAVAROLI FIGC

Sezione Arbitri - 
Via chiarini - 
Pescara

I 2 20
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

Martedi e Giovedi orario 
17:30 - 19:30

CORSO OPERATORE PARCO
AVVENTURA, GUIDE MOUNTAIN BIKE, 

ACCOMPAGNATORE IN CANOA
WOLFTOUR

Riserva Naturale 
Regionale del Lago 

di Penne, C.da 
Collalto

II 8 10

Nome/argomento Referente Struttura -
Indirizzo

Semestre CFU Posti Data Orario

ESERCIZIO FISICO E SALUTE DEL PAVIMENTO 
PELVICO

PASTA GRAZIA - 
ZEBELLIN BARBARA

Laboratorio 
didattico -

V.le Abruzzo, 322 
Chieti scalo

(CH)

II 2 34

22/05/2025
22/05/2025
23/05/2025
23/05/2025

08:30-13:00
14:00-19:00
08:30-13:00
14:00-19:00

COMUNICARE LO SPORT - LABORATORIO DI 
GIORNALISMO RADIOTELEVISIVO DANIELA BURGASSI

Aula 4 - Aula 
Magna -  CUMS - 

V.le
Abruzzo, 322 
Chieti Scalo

II 2 25

04/03/2025
11/03/2025
18/03/2025
25/03/2025
01/04/2025

14:30-18:30
14:30-18:30
14:30-18:30
14:30-18:30
14:30-18:30



LA PREPARAZIONE ATLETICA NEL GIOCO DEL 
CALCIO SAVINO LISO

Aula Magna - 
Palestra LDID 

AM - CUMS - V.le
Abruzzo, 322 
Chieti Scalo

II 4 50

04/03/2025
05/03/2025
18/03/2025
19/03/2025
01/04/2025
02/04/2025
15/04/2025
16/04/2025
06/05/2025

07/05/2025                   
20/05/2025              
21/05/2025              
03/06/2025               

04/06/2025

15:00-18:00
14:00-17:00
15:00-18:00
14:00-17:00
15:00-18:00
14:00-17:00
15:00-18:00
14:00-17:00
15:00-18:00

14:00-17:00                                
     15:00-18:00                        
  14:00-17:00                      
16:00-18:00                         

14:00-16:00

PREPARAZIONE ATLETICA NEI GIOCHI DI 
SQUADRA E NEGLI SPORT INDIVIDUALI CLAUDIO MAZZAUFO

Aula 9 - Scienze 
Motorie - CUMS - 
viale Abruzzo 322, 

Chieti saclo -  
PALAUDA -

Campus - Via dei 
Vestini, Chieti - 
Pista di atletica -  

Stadio "G. 
Angelini" - Chieti 

scalo

I 4 50

13/11/2024
20/11/2024
27/11/2024
04/12/2024
11/12/2024
18/12/2024
08/01/2025
15/01/2025
22/01/2025
29/01/2025

15:00-19:00
15:00-19:00
15:00-19:00
15:00-19:00
15:00-19:00
15:00-19:00
15:00-19:00
15:00-19:00
09:00-13:00
09:00-13:00

AVVIAMENTO AL TENNIS PARISI MARISTELLA

PALAUDA -
Campo da tennis - 

Campus
- Via dei Vestini, 

Chieti (CH)

II 4 16

GIOCHI DI SQUADRA NELLA SCUOLA 
SECONDARIA ANDREA FERRIERI

PALAUDA -
Campus - Via dei 

Vestini, Chieti 
Scalo (CH)

II 2 35



DANZA CONTEMPORANEA/LAB. 
COREOGRAFICO GIUSY PIZZIMENTI

PALESTRA LDBS 
- CUMS - V.le
Abruzzo, 322 - 

PALAUDA, via dei 
Vestini

Chieti Scalo (CH)

II 4 34

STRENGTH AND CONDITION FOR BASKETBALL MATTEO DEL 
PRINCIPIO

  PALESTRA 
LDID - 

PALESTRA LACS 
- V.le

Abruzzo, 322 
Chieti Scalo (CH) - 

PALAUDA -
Campus - Via dei 

Vestini, Chieti

I 4 30

21/11/2024
25/11/2024
28/11/2024
02/12/2024
05/12/2024
09/12/2024
12/12/2024
16/12/2024
19/12/2024
09/01/2025

14:00-18:00

RIEDUCAZIONE FUNZIONALE

CENTRO
RIEDUCATIVO 

MOTORIO MOWELL - 
ZAMPACORTA 

ANDREA

Centro Sportivo 
Vestina - Via 

Leoncavallo, 7 - 
Montesilvano (PE)

I 2 6
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

29/11/24 e 30/11/24                     
       orario 9:00-19:00

PERSONAL TRAINING ADATTATO

KINESIOTECK
A.S.D  - ACQUAROLA 

MARCO

KINESIOTECK
A.S.D  – via Pio IX 

- San Salvo (CH) I-II 2 5

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante Dal lunedì al venerdì - 

orario 08:00-20:00

SPECIALITA’ DELL’ATLETICA LEGGERA CHIAVATTI

Stadio Adriatico 
“G. Cornacchia” 
Viale Pepe – 
PESCARA

II 2 12

07/04/2025 -
09/05/2025 -

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

Martedì' e venerdì - orario 
16:00-18:00

CALCIO ASD CASTRUM

Campo Comunale 
Ughetto Di Febo, 

Via Piomba – 
64028 Silvi marina  

(TE)

I-II 2 20
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

Martedì' e giovedì - orario 
17:00-18:00 - Venerdì 

orario 15:00 - 17:00



RIEDUCAZIONE FUNZIONALE PUCA IRIS

Sport Academy 
ASD

- Via Vomano 20,
65010, Santa 

Teresa di Spoltore 
(PE)

I-II 2 5
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

Dal lunedì al venerdì - 
orario 09:00-11:00

16:00-21:00

AFFIANCAMENTO AL DOCENTE DI SCIENZE 
MOTORIE E SPORTIVE

Istituto Comprensivo 
RIPA TEATINA

Palestra Scuola 
Secondaria 1° 

grado - via 
Castelferrato - 
Torrevecchia 
Teatina (CH)

I-II 2 3
Calendario da concordare 

con l'Istituto ospitante 

AFFIANCAMENTO AL DOCENTE DI SCIENZE 
MOTORIE E SPORTIVE

Istituto Comprensivo 
Galileo Galilei - SAN 

GIOVANNI TEATINO

Palestra Istituto via 
Venezia n.
15 - San Giovanni 
Teatino (CH) I-II 2 4

Calendario da concordare 
con l'Istituto ospitante

AFFIANCAMENTO AL DOCENTE DI SCIENZE 
MOTORIE E SPORTIVE

Istituto Comprensivo 1 - 
CHIETI

Palestra Istituto Via 
Generale Carlo 
Spatocco, 46 - 

Chieti
I-II 2 10

Calendario da concordare 
con l'Istituto ospitante

AFFIANCAMENTO AL DOCENTE DI SCIENZE 
MOTORIE E SPORTIVE

Istituto Comprensivo 2 - 
CHIETI

Scuola media
“Vicentini-Della 

Porta” via Generale 
Carlo Spatocco n. 

46 Chieti.
I-II 2 2

Calendario da concordare 
con l'Istituto ospitante

ATTIVITA’ DI BASE - SCUOLA CALCIO
SSD DELFINI 

BIANCAZZURRI srl - 
ANDREA BREDA

Centro sportivo 
Unicentro Sport 
– Via Nilo 30, 
Montesilvano 
(PE)
Stadio Comunale 
"Mastrangelo"– 
Via Senna, 
Montesilvano 
(PE)

II 2 4
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

Lunedì – Martedì – 
Mercoledì – Giovedì – 

Venerdì Orario 15:15 - 19:00



PATTINAGGIO
ASD DLF 

PATTINAGGIO - 
GIANNINI MARCO

Pattinodromo 
Comunale -  via 

Maestri del Lavoro 
d'Italia - Pescara

I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

3 giorni a settimana con 
orari pomeridiani - da 

comunicare

BASKET
ASD VIRTUS BASKET 

- FEDERICO DE 
FELICIBUS

Centro Sportivo 
Trisi via san 
Gottardo - 

PalaRoma via 
settimo torinese - 
Palasport di via 

senna - Scuola IC 
Silone - Scuola IC 
Villa Verrocchio - 

Scuola ISS E. 
Alessandrini - 

Montesilvano (PE)

I-II 2 4
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

Dal lunedì al venerdi          
orario 17:00 – 20:00

SCUOLA CALCIO - ATTIVITA' DI BASE

A.S.D. SAMBUCETO 
CALCIO - ALFIERO

VECCHIOTTI - NINO 
DI CARLO

Scuola IC Silone di 
Montesilvano 

Scuola IC Villa 
Verrocchio di 
Montesilvano 
Scuola ISS E. 

Alessandrini di 
Montesilvano

I-II 2 8
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

Lunedì e mercoledì           
orario 15:30-18:30  -       

venerdì orario 18:00-19:30

SCUOLA CALCIO - ATTIVITA' DI BASE
ASD VILLA 2015 - 

SILVIO LEOMBRUNO - 
 LA SELVA ROBERTO

Antistadio di
Francavilla al mare - 

 Centro sportivo 
Tikitaka di 

Francavilla al mare - 
 Tennis club la 
campagna di 
Francavilla al

mare (CH)

I-II 2 25
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

Martedì orario 18:00-21:00
Mercoledì orario 18:00-

21:00
Giovedì  orario 16:30-21:00
Venerdì orario 18:00-21:00



SCUOLA CALCIO - ATTIVITA' DI BASE

A.S.D. REAL 
TORRESE - 

GABRIELE DI 
PASQUALE - 
GIANLUCA

MASTRODICAS A - 
ANDREA 

CONFALONE

Stadio Comunale 
"GIUSEPPE 

VOLPE" - Via
1° Maggio - Torre 
De' Passeri (PE) I-II 2 6

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante Da comunicare

SCUOLA CALCIO - ATTIVITA' DI BASE  A.S.D.River Chieti '65 - 
Domenico Caporale

Campo sportivo 
Celdit, Galli Club, 
Palestra scuola De 

Sterlich, Centro 
sportivo 

Eurocalcetto

I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

Lunedi, martedì, mercoledì 
e venerdì - orario 17:00-
20:45 - Giovedì orario 

15:00-20:45

RUGBY

Polisportiva Abruzzo 
Rugby

A.S.D - ANDREA 
FERRIERI

Campo Rugby 
Brecciarola, Via 

Avello snc, Chieti 
(CH)

I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante Giovedì orario 15:00-20:45

AVVIAMENTO ALL’ATLETICA LEGGERA ASD HADRIA 
PESCARA

via Pepe c/o stadio 
Adriatico Pescara II 2 6

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

Lunedì - Mercoledì - 
Venerdì orario 15:30 - 16:30 
- Martedì e Giovedì orario 

16:45-17:45

TIROCINIO DI FOTOGRAFIA SPORTIVA ANDREA MONTI

Aula CUMS  - V.le 
Abruzzo, 322 
Chieti Scalo - 
Eventi sportivi 
nella regione 

Abruzzo

II 4 5

TECNICHE DI VALUTAZIONE 
ANTROPOMETRICA E COMPOSIZIONE 

CORPOREA

D'ANASTASIO 
RUGGERO

Unità Operativa di 
Antropologia, 

c/o Museo 
universitario, 

piazza Trento e 
Trieste, 1, Chieti

II 2 40

17/04/2025
24/04/2025
08/05/2025
15/05/2025
22/05/2025

Orario 14:00-18:00



KETTLEBELL TRAINING ZAMPACORTA 
ANDREA

PALAUDA -
Campus - Via dei 

Vestini, Chieti
I 2 35

10/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
14/12/2024

14:00-19:00
08:30-13:30
14:00-19:00
08:30-13:30

AVVIAMENTO AL PODISMO F. PROTASI

Aula  3 Scienze 
Motorie + Stadio 

"G. Angelini" - V.le 
Abruzzo, 322 

Chieti Scalo (CH)

II 4 50

31/01/2025
07/03/2025
14/03/2025
21/03/2025
04/04/2025
11/04/2025
09/05/2025
16/05/2025
23/05/2025
30/05/2025

09:00-12:30
09:00-12:30
09:00-12:30
09:00-12:30
09:00-12:30
09:00-12:30
09:00-12:30
09:00-12:30
09:00-12:30
09:00-12:30

CROSS-TRAINING IRIS PRESTANTI

Lab. Didattico - (L-
DID) - Palestra 

LACS - V.le 
Abruzzo, 322 

Chieti Scalo (CH)

II 2 15

04/03/2025
10/03/2025
12/03/2025
17/03/2025
21/03/2025
24/03/2025
26/03/2025

13:30-15:30                                           
                

14:00-18:00
14:00-17:00
14:00-17:00
14:00-17:00
14:00-16:00
14:00-17:00

LE BASI DEL POWERLIFTING
RAFFAELLO 

GIAMMICHELE - 
MATTEO CASCIANI

Palestra LACS - 
Muscolazione - 

V.le Abruzzo, 322 
Chieti Scalo (CH)

I 2 20

13/11/2024 lab.didattico
18/11/2024
20/11/2024
26/11/2024
27/11/2024
06/12/2024
09/12/2024
11/12/2024

15:00-17:00                              
   14:00-16:00
14:00-16:00
17:30-19:30
14:00-18:00
17:00-19:00
14:00-16:00
14:00-18:00

ASD SPORTMANIA Di Pietro Mariangela - 
Cianciotta Valeria

Palestra comunale 
Fanny Di Blasio - 

Corso Umberto I n. 
134 - Montesilvano 

(PE)

I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

lunedì e mercoledì -               
orario 17:00-18:30



BOXELAB ASD Alessio D'Ettorre Chieti scalo (CH) I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

GYM TONIC Di Pasquale Gabriele
Via Roma, 113 - 

Torre de' Passeri - 
PE

I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

Dal lunedì al venerdì -           
orario 09:-21:00

EVOLUTION FITNESS Fabio Di Ciano
Pescara, via 

Alfonso di Vestea 
71

I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante Palestra h24

ATLETICA LEGGERA ASD POLISPORTIVA 
TETHYS  - Piro Nicola

 Stadio "G. 
Angelini" - V.le 
Abruzzo, 322 

Chieti Scalo (CH)

I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

COINVOLGIMENTO DI GIOVANI TRA I 10 E I 17 
ANNI IN ATTIVITA' LUDICO-SPORTIVE: 

PROGETTO TALENT GARDEN 

Associazione Onlus 
"Prossimità alle 

Istituzioni"

Talent Garden, 
Parco dell'Infanzia - 

Via Tavo 161, 
Pescara

I-II 3 9
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PROGETTO DANZA - YOGA PROGETTO DANZA 
ASD - Elena Fogliano

Via R. Ortiz, 47  - 
Chieti I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

martedì e giovedì   -                
  orario 19:15 – 20:15

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est A.S.D. CORDIGERI 
VOLLEY -  Guardigrele (CH) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est IMPAVIDA 
PALLAVOLO  Ortona (CH) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est A.S.D. POL.VA Francavilla al mare 
(CH) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est VIRTUS VOLLEY 
PAGLIETA A.S.D. Paglieta (CH) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est A.S.D. PALL. SAN 
SALVO San Salvo (CH) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est CE.D.A.S ALL STARS 
SEVEL Lanciano (CH) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est VDC VOLLEY TOLLO Tollo (CH) I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ASD PALLAVOLO 
CHIETI Chieti (CH) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante



PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est AS TEATE VOLLEY 
ASD Chieti (CH) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est A.S. VOLLEY 
FOSSACESIA Fossacesia (CH) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ASD ALTINO Altino (CH) I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ASD VIVAVILLA Francavilla al mare 
(CH) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ASD VOLL. VIRTUS 
ORSOGNA Orsogna (CH) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ASD TUFS Lanciano (CH) I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est VOLLEY JUNIOR  Ortona (CH) I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est GIOVENTU' 
SAMBUCETO VOLLEY

San Giovanni 
teatino (CH) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est 3 FIT PALLAVOLO 
CRECCHIO Crecchio (CH) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est SPORTLAND GISSI Gissi (CH) I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est VOLLEY VASTO ASD Vasto (CH) I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est VASTO VOLLEY Vasto (CH) I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est BTS VOLLEY SAN 
SALVO San Salvo (CH) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est PALLAVOLO CHIETI 
1996 Chieti (CH) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante



PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est PALLAVOLO  
LANCIANO Lanciano (CH) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est AD MAIORA VOLLEY Monteodorisio (CH) I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est CASALE VOLLEY Casalbordino  (CH) I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ASD JURASSIC Chieti (CH) I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ASD ANTONIANA 
VOLLEY Pescara (PE) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est GSD VOLLEY 
PESCARA 3 Pescara (PE) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est VOLLEY PENNE 
ASS.SPORT. DILETT. Penne (PE) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ASD COLLECORVINO 
VOLLEY Collecorvino (PE) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est PESCARA VOLLEY Pescara (PE) I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ARABONA VOLLEY Manoppello (PE) I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ASD VIRTUS LORETO 
APRUTINO Collecorvino (PE) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est VOLLEY SCAFA ASD Scafa (PE) I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ASD FUORICLASSE 
MONTESILVANO Montesilvano (PE) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ASD POL.PAL 
CEPAGATTI Cepagatti (PE) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante



PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ASD VOLLEY CITTA' 
SANT'ANGELO

Città Sant'Angelo 
(PE) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ASD MEDITERRANEA 
VOLLEY Spoltore (PE) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ASD PAL. 
MONTESILVANO 3W Montesilvano (PE) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ASD POLISPORTIVA 
ARABONA 1990 Manoppello (PE) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ASD PRO PESCARA 
ASCR Pescara (PE) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est SSD BEACH WORLD Pescara (PE) I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est 4 VELE BEACH 
EXTREME SSDARL Pescara (PE) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ASD WATANKA Cappelle sul Tavo 
(PE) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ASD ATLANTIC 
BEACH VOLLEY Spoltore (PE) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est GIOCA SSDARL Pescara (PE) I-II 2 3
Calendario da concordare 
con la struttura ospitante

PALLAVOLO - FIPAV Abruzzo Sud Est ADRIATICA VOLLEY 
MOSCUFO Moscufo (PE) I-II 2 3

Calendario da concordare 
con la struttura ospitante


